
 فرانسه: فرانسه یک فرد ۳۸ ساله که عضو 
پارلمان اروپا است را به عنوان وزیر خارجه این 
کشور منصوب کرد. ریاست‌جمهوری فرانسه اسامی 
وزرای دولت جدید فرانسه بعد از انتصاب »گابریل 
آتال« به عنوان نخست‌وزیر این کشور را اعلام کرد. 
رئیس‌جمهور فرانسه امانوئل ماکرون روز سه‌شنبه 
گابریل ۳۴ ساله را به عنوان نخست‌وزیر جدید 

منصوب کرده بود. 

 روسیه: صادرات فرآورده‌های نفتی توسط 
شرکت »ترانس‌نفت« روسیه به کشورهای عضو 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا و تاجیکستان در سال 
2023 میلادی 29.3 درصد افزایش داشته است.

بدین ترتیب، علیرغم تعلیق تجارت با غرب حجم 
عرضه فرآورده‌های نفتی روسیه در یک سال 

گذشته میلادی حدود 530 هزار تن بوده است.

 آمریکا: یک قاضی فدرال در آمریکا چراغ سبز 
لازم برای اجرای اولین حکم اعدام با استفاده از گاز 
نیتروژن را صادر کرده است.این حکم قرار است 
در ماه جاری میلادی در ایالت آلاباما اجرا شود. 
وکلای متهم می‌گویند ایالت آلاباما قرار است از 

موکل آنها به عنوان نمونه آزمایشی استفادهکند.

 چین: »مائو نینگ« سخنگوی وزارت خارجه 
چین به آمریکا هشدار داد که برقراری ارتباط 
رسمی با تایوان و همچنین دخالت در انتخابات 
این جزیره را پایان بدهد.سخنگوی وزارت خارجه 
چین همچنین تاکید کرد که تلاش‌های حزب 
حاکم تایوان برای رسیدن به استقلال و جدایی از 
چین با کمک‌های آمریکا، محکوم به شکست است.

 اوکراین: جان کربی سخنگوی امنیت ملی کاخ 
سفید گفت که کمک‌های نظامی واشنگتن به 
کی‌یف متوقف شده است. اظهارات او در بحبوحه 
از سرگیری بحث در کنگره درباره اهمیت تداوم 
حمایت از اوکراین در درگیری با روسیه مطرح شد.

 انگلیس:  صادق خان، شهردار لندن روز گذشته 
در یک سخنرانی با استناد به گزارش موسسه 
کمبریج اکونومتریکس، گفت خروج از اتحادیه 
اروپا، بیش از ۳۰ میلیارد پوند به اقتصاد لندن 

خسارت وارد کرده است.

حقیقتی که کتمان می‌شود

در آستانه یکصدمین روز طوفان الاقصی و در 
شرایطی که رژیم صهیونیستی از یک سو شکست 
سنگینی را در میدان جنگ زمینی متحمل و 
وادار به خروج نیروهایش از شمال غزه شده و 
از سوی دیگر نیز اقدام شجاعانه آفریقای جنوبی 
در بازکردن پرونده جنایات رژیم صهیونیستی در 
دادگاه دادگستری بین‌المللی در صحنه جهانی نیز 
شکستی دیگر را به این رژیم تحمیل کرده، در 
اقدامی مغایر با قوانین جهانی آمریکا و انگلیس 
یمن را هدف حملات نظامی قرار دادند. شبکه 
الجزیره به نقل از خبرنگار خود اعام کرد که 
آمریکا و انگلیس فرودگاه‌ صنعا، اطراف فرودگاه 
الحدیده و مناطقی در شهرستان "زبید" و پایگاه 
"کهان" در صعده در شمال یمن را هدف قرار 
داده است.روزنامه وال ‌استریت ‌ژورنال به نقل از 
یک مقام آمریکایی مدعی شد ائتلاف تحت رهبری 
آمریکا بیش از ۱۲ حمله علیه مواضع انصارالله در 
یمن انجام داد.این در حالی است که پیش از این 
یک مقام پنتاگون مدعی شده بود به ۱۰ هدف در 
یمن حمله شده است. همزمان نیز رسانه‌های غربی 
به پردازش گسترده این خبر پرداختند و تلاش 
نمودند تا از یک سو از آمریکا و انگلیس یک ابر 
قهرمان بسازند و از سوی دیگر افکار عمومی را از 
جنگ غزه دور سازند. نکته مهم آنکه رسانه‌های 
غربی و سران آمریکا و انگلیس در پردازش به یمن 
از کلید واژه حمله به حوثی‌های شورشی استفاده 
می‌کنند و تلاش دارند تا این حملات را اقدام علیه 

تروریسم و نه یمن عنوان کنند. 
این ادعاها در حالی است که  تمامی اقدامات 
یمنی‌ها علیه کشتی‌های اسرائیلی توسط ارتش و 
دولت نجات ملی یمن آن هم با حمایت میلیونی 
مردم یمن صورت گرفته است. به عبارتی دیگر 
جنگ یمنی‌ها با رژیم صهیونیستی جنگی سراسری 
و ملی بوده و تقلیل دادن آن به حوثی‌ها یک فریب 
و دروغ است بویژه اینکه از سال 2015 به بعد یمن 
در قالب دولت وحدت ملی اداره می‌شود که تمام 
گروه‌ها از جمله حوثی‌ها در آن حضور دارند. نکته 
مهم آنکه انصارلله به نمایندگی از دولت و ملت 
یمن در مذاکرات صلح شرکت کرده و ساختاری 
کاملا قانونی برگرفته از تشکیلات سیاسی و دفاعی 
یمن است و حتی سازمان ملل آن را به رسمت 
می‌شناسد و لذا عملا اقدام غربی‌ها هیچ تناسبی با 
حقایق داخلی و بیرونی یمن ندارد. رفتار رسانه‌های 
غربی رسما تکرار مشارکت در جنایات آمریکا و 
انگلیس است چنانکه در قبال افغانستان و عراق 
نیز چنین کرده و فاجعه‌ای انسانی را رقم زدند هر 
چند که تاریخچه یمن و اقدامات آنها در 8 سال 
جنگ با ائتلاف غربی-عربی نشان داده که یمن در 
برابر این تجاوزات سکوت نخواهد کرد و واکنشی 

سخت به آن خواهد داد.

یادداشت 

قاسم غفوری
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گزارش

آمریکا و انگلیس با نقض قوانین بین‌المللی و قطعنامه 
شورای امنیت در اقدامی تحریک آمیز در حالی یمن را 
هدف قرار دادند که سخنگوی نیروهای مسلح یمن سرتیپ 
یحیی سریع در بیانیه‌ای با تاکید بر پاسخ کشورش به 
حمله  آمریکا و انگلیس، تاکید کرد که صنعاء همچنان 
مانع حرکت کشتی‌های اسرائیلی و حامیان آن‌ها در آب‌ها 

خواهد شد.
 سخنگوی نیروهای مسلح یمن درباره تجاوز ائتلاف 
آمریکایی به کشور تصریح کرد »برای دفاع از یمن 
و حاکمیت آن در هدف قرار دادن منابع تهدید و همه 
اهداف متخاصم در خشکی و دریا تردید نخواهیم«. 
سرتیپ یحیی سریع با تاکید بر اینکه »مسئولیت کامل 
این تجاوز جنایتکارانه بر عهده دشمن آمریکایی و انگلیسی 
است« خاطرنشان کرد که این حملات وحشیانه »یمن را از 
موضع حمایت و پشتیبانی مردم مظلوم فلسطین منصرف 

نخواهد کرد«.
بامداد دیروز آمریکا و انگلیس در پاسخ به عملیات‌های 
ارتش یمن در دریای سرخ علیه کشتی‌های اسرائیلی و 
نیروهای آمریکایی، بیش از ۱۲ نقطه در یمن را با هواپیما، 
کشتی و زیردریایی مورد هدف قرار دادند؛ انصارالله هم با 
شلیک موشک‌های بالستیک به سمت دشمن در دریای 
سرخ و باب‌المندب به این حملات پاسخ داد.طبق گزارش 
شبکه المسیره پایگاه هوایی الدیلمی در شمال صنعاء، 
حومه فرودگاه حدیده، مناطقی در منطقه زبید، پایگاه 
کهلان در شرق شهر صعده، فرودگاه عبس، فرودگاه 
تعز و اردوگاه تیپ ۲۲ در منطقه التعزیه اهداف حملات 
بامدادی ائتلاف آمریکا بوده‌اند.سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن با توضیح اینکه تجاوز آمریکایی-انگلیسی شامل ۷۳ 
حمله به صنعاء و استان‌های حدیده، تعز، حجه و صعده 

بوده، از شهادت ۵ تن و مجروح شدن ۶ نفر از نیروهای 
مسلح کشورش خبر داد.سریع تاکید کرد که نیروهای 
مسلح یمن به ممانعت از تردد کشتی‌های اسرائیلی یا 
کشتی‌هایی که عازم بنادر فلسطین اشغالی هستند، در 
دریای عرب و دریای سرخ ادامه خواهند داد.در این میان 
نخست وزیر هلند با این ادعا که حمله به یمن بر اساس 
قوانین بین‌المللی انجام شده اعلام کرد که این اقدام مورد 

حمایت کامل کشورش قرار دارد.
گروههای مقاومت از حزب‌الله لبنان تا حماس و جهاد 
اسلامی با صدور بیانیه‌ای، حمله مشترک آمریکا و انگلیس 
به یمن را محکوم کرده و گفتند که در کنار مردم یمن 
ایستاده‌اند.حزب‌الله لبنان در واکنش به حمله موشکی 
آمریکا و انگلیس به مناطقی در یمن، گفت که این 
تجاوزات صرفا موجب افزایش عزم و اراده و قدرت یمن 
خواهد شد.جنبش مقاومت اسلامی حماس نیز حمله به 
یمن را »تروریستی« خواند و گفت که این حمله تنها 
موجب شعله‌ورتر شدن و بحرانی‌تر شدن منطقه خواهد 
شد.جهاد اسامی فلسطین نیز حمله به یمن را »پوشش 
نظامی استعمار غربی برای گماشته نظامی خود در 
فلسطین« خواند و از امت عربی و اسلامی خواست تا برای 
محکوم کردن این حمله اقدام کنند. گروه مقاومت »کتائب 
سیدالشهدا« عراق نیز در بیانیه‌ای گفت رژیم صهیونیستی 
و آمریکا دو عامل مهم نا امنی در غرب آسیا است و تا 
ریشه‌های آن‌ها زده نشود، منطقه روی آرامش نخواهد 
دید.شیخ قیس الخزعلی، دبیرکل جنبش عصائب اهل 
الحق عراق نیز حمله آمریکا و انگلیس به یمن را تنها 
موجب افزایش عزم و اراده یمن دانست و این حملات را 
»تلاش‌های بیهوده« توصیف کرد.حزب »التیار الشعبی« 
تونس نیز به حمله موشکی به یمن واکنش نشان داد و 

گفت که این حمله نشان داد که اسرائیل، یک پایگاه اصلی 
برای حفظ »منافع استعماری« غرب در منطقه است.»ماریا 
زاخارووا« سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت: »حملات 
آمریکا به یمن نمونه دیگری از تحریف قطعنامه‌های 
شورای امنیت و بی‌توجهی کامل به قوانین بین‌المللی است 

که منجر به تشدید تنش در منطقه می‌شود«.
اعضای دفتر سیاسی جنبش انصارالله و مقامات یمنی با 
انتشار بیانیه‌هایی تجاوز آمریکا و انگلیس به کشورشان را 
»حماقت بزرگ« خوانده و تصریح کردند که دشمن منتظر 

»بهای گزاف و عواقب سنگین« این تنش‌ها باشد.
به دنبال تجاوز آمریکا و انگلیس به یمن، وزارت خارجه 
فرانسه با انتشار بیانیه‌ای مدعی شد که یمن مسئولیت 
زیادی در تشدید تنشها در منطقه دارد.وزیر دفاع استرالیا 
با تایید مشارکت این کشور در تجاوز به من اعلام کرد که 
از این حملات پشتیبانی پرسنلی انجام داده است.محمد 
عبدالسلام، سخنگوی جنبش انصارالله یمن گفت که حمله 
مشترک آمریکا و انگلیس متجاوزانه است و به زودی این 
کشورها پاسخ این تجاوز را خواهند گرفت.شورای امنیت 
سازمان ملل متحد دو نشست جداگانه درباره تحولات غزه 
و تجاوز نظامی آمریکا و انگلیس به یمن برگزار خواهد 
کرد. در همین حال سخنگوی جنبش انصارالله یمن ضمن 
محکوم کردن حمایت شورای امنیت و آمریکا از جنایات 
رژیم صهیونیستی، تأکید کرد که این نهاد بین‌المللی، 
قانون جنگل را حاکم کرده است.منابع ایتالیایی می‌گویند 
که دولت این کشور درخواست آمریکا و انگلیس برای 
مشارکت در تجاوز نظامی به یمن را رد کرده است.وزارت 
امور خارجه عربستان با انتشار بیانیه‌ای از حمله ائتلاف 
آمریکایی به یمن ابراز نگرانی و طرف‌های درگیر را به 
خویشتن‌داری دعوت کرد؛ منابع آگاه از مخالفت ریاض 

با تشدید تنش‌ها در منطقه خبر می دهند.»عبدالسام 
الجحاف«، از اعضای ارشد انصارالله از برخورد موشک به 
تعدادی از ناوهای آمریکا و انگلیس خبر داده و گفت: 
»مسلم است که تعدادی ناو جنگی آمریکایی و انگلیسی 
مورد اصابت قرار گرفته است، اینجا یمن است، ای احمق 
ها«وزیر خارجه انگلیس تهدید کرد که آماده انجام 
تجاوزهای نظامی بیشتر علیه یمن هستند.سخنگوی دفتر 
ریاست‌جمهوری روسیه گفت: حملات آمریکا و انگلیس به 
یمن از نظر حقوق بین الملل غیرقانونی است و قطعنامه 
اخیر شورای امنیت سازمان ملل،‌ هیچ حقی را برای این 
حملات به یمن قائل نیست.لندن - ایرنا - بزرگترین نهاد 
ضد جنگ انگلیس با صدور بیانیه‌ای، درباره تبعات حمله 
علیه یمن و گسترش جنگ در غرب آسیا هشدار داد .مردم 
یمن با تظاهراتی گسترده در خیابان های این کشور تجاوز 
مشترک آمریکا و انگلیس به خاک این کشور را محکوم 
کردند.نماینده‌های هر دو حزب جمهوری‌خواه و دموکرات 
در کنگره آمریکا با حملات تحت هدایت این کشور به یمن 
مخالفت کردند.معاون دبیرکل جمعیت الوفاق بحرین با 
اشاره به همکاری رژیم آل خلیفه در حملات شب گذشته 
آمریکا و انگلیس به یمن تصریح کرد، این گونه اقدامات 
رویکرد خصمانه رژیم حاکم بر بحرین را بیش از پیش 
آشکار می‌کند. سوناک نخست وزیر انگلیس تجاوز نیروهای 
نظامی این کشور به اهدافی در یمن و در مشارکت با 
نیروهای آمریکایی را تائید کرد.اردوغان رئیس جمهور 
ترکیه تاکید کرد آمریکا و انگلیس می‌خواهند دریای سرخ 
را به دریایی از خون تبدیل کنند.فادی الشمری مشاور 
سیاسی نخست وزیر عراق با محکوم کردن حملات بامداد 
جمعه آمریکا و انگلیس به یمن این حملات را نشان دهنده 

حماقت غربی‌ها دانست.

تجاوز آمریکا و انگلیس به یمن در حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی 

 خنجر از نیام درآمده یمنی‌ها

نماینده آفریقای جنوبی در جلسه دیوان بین‌المللی دادگستری سازمان ملل 
تأکید کرد که رژیم صهیونیستی، سایست‌های آپارتاید را در قبال فلسطینیان 

نوار غزه اجرا می‌کند.
نماینده آفریقای جنوبی تصریح کرد: »اسرائیل از سال ۱۹۴۸ به طور 
سیستماتیک، مردم فلسطین را آواره و پراکنده کرده و از روی عمد حق 
بین‌المللی آن‌ها برای تعیین سرنوشتشان را سلب کرده است...ما به طور خاص 
نگران قوانین و سیاست‌های تبعیض‌آمیز اسرائیل هستیم که به دنبال آپارتاید 
کردن مردم فلسطین است«.عضو دفتر سیاسی جنبش حماس گفت که ادله 
و برهانهایی که آفریقای جنوبی ارائه داده به همه جهان ثابت کرده که رژیم 
صهیونیستی دست به کشتار جمعی و پاکسازی نژادی مردم فلسطین در نوار غزه 

زده است.عزت الرشق عضو دفتر سیاسی جنبش حماس، از شکایتی که آفریقای 
جنوبی امروز در دادگاه لاهه از رژیم صهیونیستی مطرح کرد، قدردانی کرد؛ این 

شکایت درباره نسل‌کشی مردم فلسطین از سوی صهیونیستها مطرح شد.
خبرگزاری شهاب به نقل از الرشق گزارش داد، ادله و برهانهایی که آفریقای 
جنوبی ارائه کرده، به همه جهان ثابت کرده که رژیم صهیونیستی دست به 

کشتار جمعی و پاکسازی نژادی مردم فلسطین در نوار غزه زده است.
برگزاری اولین جلسه دادگاه رسیدگی به جنایات نسل‌کشی اسرائیل در دیوان 

بین‌المللی دادگستری خشم بنیامین نتانیاهو را به همراه داشت.نخست‌وزیر 
اسرائیل گفت: »در زمانی که اسرائیل در حال مبارزه برای جلوگیری از نابودی 
مردم خود است به تلاش برای نابودی مردمی دیگر متهم شده است.«نخست‌وزیر 
اسرائیل ادامه داد: »در حالی که ما داریم با تروریست‌ها و دروغ مبارزه می‌کنیم 
امروز شاهد وارونگی دنیا بودیم.« لازم به ذکر است که آمریکا و انگلیس نیز این 
دادگاه را محکوم کرده اند. دانشگاه الازهر مصر و سازمان همکاری اسلامی از 
کیفرخواست ارائه شده توسط آفریقای جنوبی به دادگاه بین‌المللی لاهه علیه 
رژیم صهیونیستی حمایت کردند.در همین راستا بیش از هزار نهاد در سراسر 
دنیا از آفریقای جنوبی به دلیل شکایت از رژیم صهیونیستی به دادگاه لاهه 

حمایت کردند.

آفریقای جنوبی برملا‌کننده آپارتاید اسرائیلی 

مشاور نخست وزیر عراق درباره خروج نظامیان آمریکایی از این کشور می‌گوید که 
تیمهای فنی بین بغداد و واشنگتن وجود دارند تا فرآیند خروج نیروهای آمریکایی 

را آغاز کنند.
هشام الرکابی مشاور اطلاع‌رسانی محمد شیاع السودانی نخست وزیر عراق خبر داد 
که پس از اتخاذ تصمیم خروج نظامیان آمریکایی، نیروهای ائتلاف تحت رهبری 

واشنگتن، از تمامی مقرهای خود در عراق خارج خواهند شد.
الرکابی در این زمینه گفت:  تیمهای فنی بین بغداد و واشنگتن وجود دارند تا فرآیند 
خروج نیروهای آمریکایی را آغاز کنند. نیروهای عراقی هم کنترل شماری از مقرهایی 
را به دست گرفتند که نیروهای خارجی قبلا در آن حضور داشته‌اند.وی با اشاره 
به اینکه باقیمانده پایگاهها نیز پس از زمانبندی خروج نیروهای آمریکا، در اختیار 
نیروهای عراقی قرار خواهد گرفت، تأکید کرد: این نیروها، قادر به حفظ امنیت و ثبات 
کشور هستند. پس از اخراج نیروهای آمریکایی از کشور، مشکلی در حفظ جایگاه 

بین‌المللی عراق وجود نخواهد داشت.
پایگاه خبری المطلع به نقل از الرکابی گزارش داد، روابط عراق با آمریکا و سایر 
کشورها، بر مبنای همکاری مشترک و منافع کشور است؛ لذا بغداد روابط خوبی 
با همه کشورهای جهان دارد.این مقام عراقی در پایان گفت: تصمیم نهایی خروج 
نیروهای آمریکایی، در دست کمیته‌های فنی و دولت ]عراق[ است. السودانی تأکید 
دارد که نیروهای عراقی و الحشد الشعبی قادر به مقابله با هر گونه حمله احتمالی یا 

تهدید امنیتی هستند.
درگیری‌های متقابل گروه‌های مقاومت عراق و نیروهای آمریکایی از ۱۷ اکتبر گذشته 
در سایه حمایت آمریکا از جنگ غزه تشدید شد و بیش از صد پایگاه نظامی آمریکا 
در منطقه هدف مقاومت قرار گرفت. نیروهای آمریکایی نیز اخیرا با انجام عملیات‌های 
مستقیم علیه مقرهای نظامی عراق، فرماندهان سازمان الحشد الشعبی عراق را هدف 
قرار می‌دهند.وزیر خارجه عراق فؤاد حسین  با تاکید بر اینکه بغداد به دنبال متشنج 
کردن روابطش با واشنگتن نیست، گفت که این عراق است که در باره اخراج نیروهای 

آمریکایی، تصمیم‌ می‌گیرد.
وزیر خارجه عراق فؤاد حسین در گفت‌وگو با دو شبکه »العربیه« و »الحدث« با 
اشاره به این‌که نیروهای ائتلاف بین‌المللی تحت هدایت آمریکا به دعوت بغداد در 
عراق حضور دارند، گفت: »این عراق است که نیاز به ماندن یا عدم حضور نیروهای 
آمریکایی را تعیین می‌کند«.وی افزود: »نمی‌خواهیم روابطمان با واشنگتن دچار 
آشفتگی شود، باید قبل از شروع مذاکرات برای خروج نیروهای آمریکایی از عراق 
فضای داخلی آماده شود و با توجه به نتایج مذاکرات تصمیم لازم چه در خصوص 

عقب‌نشینی و چه زمانبندی این عقب‌نشینی اتخاذ خواهد شد«.
وزیر خارجه عراق تصریح کرد که پیشتر نیز مذاکراتی صورت گرفته بود و چند ماه 
پیش یک هیأت نظامی و امنیتی به واشنگتن رفت و پس از مدتی روند مذاکرات 
با واشنگتن متوقف شد، اما گفت‌وگو ادامه دارد و بزودی تاریخ آغاز این مذاکرات و 

این‌که در چه سطح و به چه صورتی خواهد بود را اعلام خواهیم کرد. 
به گفته فؤاد حسین، بغداد به واشنگتن اطمینان داده که »متعهد به آرامش« بوده 
و رویدادهای اخیر در خصوص حملات و ضد حملات را غیرقابل قبول می‌داند. وی 
همچنین گفت حملات صورت گرفته علیه پایگاه‌های نظامی آمریکا نیز باید از سوی 
هر دو طرف بررسی شود و نخست‌وزیر عراق همواره تلاش دارد تا با همه طرف‌ها برای 
برقراری آرامش در کشور ارتباط برقرار کند.  وزیر خارجه عراق با بیان این‌که وضعیت 
در منطقه بعد از جنگ غزه تغییر کرد و مسائل ملی و منطقه‌ای در هم پیچید، تصریح 
کرد: »تصمیم به جنگ مبتنی بر قانون اساسی و قوانین مصوب در کشور است و 
تصمیمی خارج از دولت نیست.  ضمن این‌که تصمیم به آغاز جنگ تصمیم خطرناکی 
است و ما به عنوان عراق طرفدار جنگ نیستیم و به امنیت و ثبات نیاز داریم. نقض 
وضعیت امنیتی در عراق توسط هیچ طرفی، چه خارجی و چه داخلی، مجاز نیست«.

نیروهای آمریکایی از تمامی مقرهای خود 
در عراق خارج می‌شوند

آگهی مفقودی
مدرک تحصیلی این جانب حمید باقرزادگان فرزند آقامیرزاآقامحمد کدملی 
2093666618 شماره شناسنامه 357 صادره از ساری رشته عمران-عمران ؛ مدرک 
تحصیلی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر)فنی مهندسی( 
با شماره فارغ التحصیلی 12791 مورخ 1391/4/3 فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر ارسال نماید./

نوبت دوم /
*******************************************************************

مدرک تحصیلی این جانب حامد باقرزادگان فرزند آقامیرزاآقامحمد کدملی 
2080201212 شماره شناسنامه 2080201212 صادره از ساری رشته عمران-
عمران ؛ مدرک تحصیلی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم 
شهر)فنی مهندسی( فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر ارسال نماید./نوبت دوم/
*******************************************************************

برگ سبز سواری MVM تیپ NEW315H مدل 1397 رنگ سفید روغنی شماره 
موتور MVM477FJAJ073595 شماره شاسی NATFBAMD8J1062563 شماره 
پلاک ایران72-558و33 به نام فاطمه شاه محمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*******************************************************************

*  برگ سبز خودرو سواری پژو 207 رنگ سفید مدل 1402 به شماره پلاک ایران 
12 - 351 ه 65 به شماره موتور 185B0016025 به شماره شاسی 50939 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

*  سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1396 رنگ سفید روغنی به شماره 
موتور 164B0146129 و شماره شاسی 998506 و شماره پلاک ایران 16 - 928 ی 

63 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

*  سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید 111 مدل 1389 رنگ سفید 
روغنی به شماره موتور 3614171 و شماره شاسی S5430089025216 و شماره پلاک 

ایران 16 - 428 ص 84 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

*  برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری کوئیک رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 50 - 794 ق 76 به شماره موتور M15 /9919062 به شماره شاسی 

NAS841100P3463618 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
*  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر رضوانی دهاقانی فرزند حسین دارای 
شماره شناسنامه 594 صادره از قم فارغ التحصیل رشته علوم تجربی دامپزشکی مقطع 
کاردانی صادره از واحد دانشگاهی گرمسار با شماره 3704 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

گرمسار به نشانی گرمسار مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.
*******************************************************************

برگ سبز و سندکمپانی خودروی سمند تیپ ال ایکس XU7 مشکی مدل 1399 
شماره موتور 124K1436002 شماره شاسی NAAC91CE8LF682698 شماره 
انتظامی    665 د 26 ایران 50 به نام محسن یوسفی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. )دماوند(
*******************************************************************

برگ سبز و سندکمپانی و کارت ماشین خودروی تراکتور مدل ITM285 فرگوسن 
شماره شاسی 340442 شماره انتظامی    165 ک 16 ایران 68 به نام علی حاجی آقائی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. )دماوند(
*******************************************************************

برگ سبز و سندکمپانی و کارت ماشین خودروی تراکتور مدل 1389 قرمز روغنی 
شماره شاسی STO527 شماره موتور 5791216 انتظامی    247 ک 11 ایران 11 به 

نام علی حاجی آقائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. )دماوند(
*******************************************************************

برگ سبز و برگ فروش)سند کمپانی ( سواری پراید هاچ بک دی ام  مدل  1377 
دودی روغنی به شماره موتور 00069854 و شاسی S1442277145193 و شماره 
انتظامی 532 ق72 ایران 99-  بنام مهدی جودی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
*******************************************************************

برگ سبز پژو 405  جی ال ایکس آی خاکستری متالیک مدل1390 به  شماره 
موتور     12490258672و    شاسی NAAM01CA3CE372904 و    شماره انتظامی   
939  ل 77- ایران 78  -  بنام عبدالله امیری مهران    مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
*******************************************************************

آگهی مزایده فروش)نوبت اول(
مدرسه غیردولتی دین و دانش رامسر به مساحت 875 مترمربع 
با سند مالکیت ؛ با 6 کلاس و سالن اجتماعات و یک اتاق آزمایشگاه 
و یک کارگاه و نمازخانه و انباری و آبدارخانه، با گرمایش پکیج در دو 
طبقه واقع در کمربندی امام خمینی)ره( فاز 2 کوچه شمالی 32 با قیمت 
پایه مترمربع 14 میلیون تومان به فروش می رساند . متقاضیان جهت 
بازدید در روزهای چهارشنبه با شماره تلفن های 09112918312 و 

09113919805 هماهنگی نمایند.
موسسه آموزشی ره آورد دین و دانش

کمیسیون نظارت شهرستان رامسر 
هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان رامسر

اطلاعیه فراخوان
به استناد مصوبه مورخ 1401/12/20 کمیسیون نظارت شهرستان رامسر مبنی 
بر تشکیل اتحادیه صنف آرایشگران زنانه و مطابق آیین نامه اجرایی تبصره 3 ماده 22 
قانون نظام صنفی؛ به اطلاع کلیه افراد صنفی شاغل در رسته های حوزه بانوان در دو 
بخش شهری و روستایی می رساند، چنان چه مایل به داوطلبی عضویت در هیأت مدیره و 
بازرسی انتخابات اتحادیه در شُرُف تشکیل صنف آرایشگران زنانه شهرستان رامسر می 
باشند دعوت می گردد جهت ثبت نام از تاریخ 1402/10/18 لغایت 1402/11/02 در 
www. سامانه ساران)انتخابات الکترونیک( از طریق سامانه ایرانیان اصناف به آدرس

iranianasnaf.ir  اقدام و با در دست داشتن مدارک ذیل و تکمیل یکی از فرم های 
مربوط)هیأت مدیره یا  بازرسی( به هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی 
مستقر در اداره صنعت،معدن و تجارت شهرستان رامسر واقع در کمربندی فاز 2 

روبروی دبستان غیردولتی دکتر شهید چمران مراجعه و تحویل نمایند.
مدارک مورد نیاز 

1-ثبت نام شرکت در انتخابات در قسمت سامانه ساران)انتخابات الکترونیک( 
از طریق سامانه ایرانیان اصناف به آدرس www.iranianasnaf.ir و دریافت کد 
رهگیری2-کپی شناسنامه)تمام صفحات و رؤیت اصل(3-کپی کارت ملی)رویت 
اصل(4-گواهی عدم سوء پیشینه کیفری)با داشتن کد ثنا و دریافت گواهی از طریق 
سامانه مربوطه(5-گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر)معرفی از طریق اتحادیه مربوطه به 
مراجع ذیصلاح(6-کپی مدرک تحصیلی حداقل دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت 
در هیأت مدیره اتحادیه)رؤیت اصل(یا گواهی آموزش و پرورش7-کپی اعتبارنامه برای 
افراد دارای سابقه عضویت در هیأت مدیره اتحادیه)رؤیت اصل(8-کپی پروانه کسب 

معتبر دائم)رؤیت اصل(9- چهار قطعه عکس 10-یک عدد پوشه.
کمیسیون نظارت و هیأت اجرایی برگزاری انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه 
های صنفی شهرستان رامسر

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم بتول صفرپور با ارئه 2 برگ استشهادیه المثنی 
که در دفترخانه 67 بابل امضا شده و طی درخواست 
مورخ 1402/10/09 تقاضای    140221710004042676
صدور سند المثنی سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 1773 
فرعی از 4872-اصلی بخش دو غرب ثبت بابل که ذیل دفتر 
الکترونیکی 139620310004012081 به نام ایشان ثبت 
و سند صادر گردیده بود در اثر جابه جایی مفقود شده است 
لذا  در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت و تبصره 
های ذیل آن اعلام مقتضی است چنان چه سند مالکیت مذکور 
تحت هر عنوان به آن دفترخانه ارائه شد از انجام هرگونه 
اقدام خودداری گردد و لاشه سند را از آورنده اخذ و به 
این اداره ارائه فرمایید. ضمنا برابر سند رهنی 8165 مورخ 
1399/12/28 دفترخانه 268 بابل در رهن بانک کشاورزی 

میباشد.
تاریخ انتشار : 1402/10/23 ./شناسه آگهی: 1639368
سید مهدی حسینی کریمی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011008147 هیات قانون مذکور مستقر درثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی تهرانی کیا فرزند علی اصغر نسبت به 
ششدانگ )یکباب ساختمان(به مساحت 114/78 مترمربع پلاک 21864فرعی مجزی 
شده از 456 فرعی از 6 اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی 
برات بازقندی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/630(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/07
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011007818 هیات قانون مذکور مستقر درثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی احسانی نژاد فرزند زین العابدین نسبت 
به ششدانگ )یکباب ساختمان(به مساحت 132 مترمربع پلاک 9691 فرعی مجزی شده 
از 3183 فرعی از 478 اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی 
خودش محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.)م الف 402/640(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/07
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار


